SZKOŁA DRAMATYCZNA.

dra-

Adan^oJ0.”**^*^ warszawska ddbroczynnoid publicznej. Ś.p.
rokn Jr&ojnacki testamentami z dnia 10 (22) września 1858
(1 pai? .Października (12 listopada) 1868 reku i 19 września
^^^*^nika) 1871 r. zatwierdzonymi, przez postanowienie

^aki ma być charakter takiej instytucji?
ozliczne próby czynione na polu pedsgogji

strip .wJkaza*y, że w prowadzeniu szkoły *j-
*yr a 81? naJeży zbytniej przewagi teorji, która
za*?

Handl., wzywa krr-
dytorów tejże massy, ażeby się zgłosić eheleli
w dniu 21 Sierpnia (2 Września) r. b. • go
dzi Ue 7-mej po południu do Warszawskiego
Sądu landlowego przy uliey Długiej pod Nu
merem 7, dla przedstawienia potrójnej listy
kandydatów na Syndyków tymczasowych no~
mienionej massy nnadłośei.

Warszawa, d. 19 (31) Sierpnia 1878 r;
Ludwik Hirszfeld.

1—1 — 15979 —
-buwę To maszyn i do palcata; *

OLEJ maszynowy do smarowania nasłys;
OLEJ dopalenia;
OLEJ lniany, krajowy! Rygtó;
OLEJ rzepakowy surewy, ora*
POKOST i NAFT?,

§o cenach znacznie raiżońych, tak przy sprze-
>ży burtowej, jaka też i przy detalioMej.